
Na osnovu枕na 69 stav l ta6ka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (”Slu劫eni

glasnik BiH" brqj 39/14 ), a nakon sprovedenog postupka nabavke putem direktnog postupka za
rrabavku roba - nal)aVka kan∞larijskog materijala i po廿epstina, Zak可成fuje se

UGOVOR

o nabavci i isporuci roba - kancelaruskog materiiala i potrepstina

l. Javna ustanova ”Sredrja魂eola metalskih zan近如a“ iz Saredeva ulica Zmaja od Bosne brQj 8,

皿420951477P903 , koga zastupa direktor一帯hg.m帝( u da鵬em tekstur

ugovomi organ) i

2. (Svietlost-SarS症.d. S争車evo, ul. Muhameda Kantard荻a br. 3 , ID‥ 4200191820006 , koga

zainpa direktor -拙守em tekstur dobav距)・

el孤l,

predmet ovog Ugovora je regulisanje medusobnih odnosa izmedu Ugovomog organa i Dobavbaおpri

proddyi/ kupovini roba, u Skladu sa od strane Ugovomog organa provedenim postupkom nabavke roba

putem postupka direktnog sporaz皿m shodno odiuci o pokreta重可postupka brdy O2-352/2020 od

27.4.2020.godine za nabavku roba - Nabavka kancelarijskog mater串ya i potrepstina, tenderskqj

dokumentac串za isti i ponude Dobav寄aお　br‥ VP-2020-4l od 28.04・2020.godine.

Clan2.

(l)　Ugovome strane su saglasne da Dobav匝PrOdede’a Ugovorri organ kupuje robe iz 5lana l.

shodno tenderskqi dokumentac串i p血vatenQ] POnndi Dobav軽a br‥ VP-2020-4l od

28.04.2020.go血ne.

(2)　Robe iz stava l. kup可v se u c胆osti prema vrstamaJedinicama mjere’kval緬u i c互enama

shodno p血va6enom predra6unu - SPeC鮒rac垂( od rednog brqja l. do re血og brqja 79) 2a Skupinu -

Nabavka kancelar恥kog mater舶Ia i potrepstina.

elan 3

(1) Ovim ugovorom ugovome strane su se sporazu垂ele da 6e Dobav担　za potrebe

Ugovomog organa izvr緬nabavku kancelar串kog m?ter坤vla (u da巧em tekstu‥ rOba) u iznosu od

3.447,55 KM, PDV iznosi: 586,08 KM, a Sa PDV-Om lZnOSi 4.033,63 KM ( 6etirii哩adetridese批i i

63/100KM).

(2)　Sastavni dio ovog Ugovoraje Ponuda Prodavca brdy br‥ VP-2020-4l od 28.04・2020.godine.

Sa navedenim jedini5nim i ukupnim c串nama, Sa i bez PDV-a.

elan4.

(1) Ugovomi organ i Dobav山a5 su saglasni da Ugovor realizuju prema definisanim usIovima putem

direktnog postupka, i to:

(2) Ugovomi organ prema zah句evu za dostavu ponude.

(3) Dobav巧a6 prema dostavUenqj ponudi/predra5unu sa preciznim ponudenim usIovima u ponudi.

elan5.

(l) Ugovomi organ nema obavezu da Ugovor realizuje u c蒔los互niti snosi bilo kakve tro瀧ove ili

Odgovomost ukoliko se isti ne realizuje.

(2) U slu(袖u neispu垂ava可a ugovorenih obaveza Dobav面a5a, Ugovomi organ zadr乞ava pravo

djelimi5nog ili potpunog raskida Ugovora.

Clan6.

DobavUa5　se obavezuje da ne6e dodi do promJene Cbena iskazanih u Obrascu za cijenu Ponude

tokom ugovorenog perioda, izuzev u slu5aju promJene Zakonskih propisa kQji se odnose na pla6anje

dr乞avnih dra乞bina.

elan7.

(1) Dobav巧a5 6e robu iz ovog Ugovora isporu6iti u magacin Ugovomog organa, adresa ul.

Zmaja od Bosne br_8_ Sarajevo, uZ OtPremnicu / raむn na kQjoj/em 6e biti nazna5ene c量Jene l

OStali elementi shodno tenderskqj dokumentac串Ugovorpog organa i Ponude roba iz ovog

Ugovora・



(2) Dobav匝6e robu isporu組Ugovomom organu u roku od 7 (dana) dana od dana

POtPisiva可a Ugovora.

、(3) Ugovomi organ de pla6a串ugovorenog iznosa izvr5iti uplatom na transakc串ki

ra5un Dobavua6a brdy lO20290000000154 otvoren kod Union banke u roku od 15 dana od dana

pru ema fakture za kompletno isporu6enu robu.

るIan8.

(1) Dobav均a5 se obavezuje da de isporuku predmetne robe izvr緬u skladu sa za坤evima

Ugovomog organa i da de odmah postupiti po eventualnima prin可edbama Ugovomog organa’u

pogledu nedostataka na ime kvaliteta izvriene nabavke.

(2) Ugovomi organ je obavezan dostaviti pismeno oba‘蒔tehe o svakom navedenom propustu

Dobavlja6a po Ugovoru.

(3) Ugovorni organ de utvrditi razuman rok za ispravku propusta Dobav匝a u smislu izvr§ne

nabavke.

(4) U slu細u eventualnih primjedbi Ugovomog organa na kvalitet i koli轟u isporudene robe’

Ugovomi organ moZe Ugovor華limi5no ili potpuno raskirluti i prije degovog isteka’uZ

prethodno izmire可e svih obaveza utvrdenih po osnovu istog.

elan9.

Odredbe ovog Ugovora se ne mogu m垂直i nakon njegovog zak巧u5e直

とlanlO.

Eventualno nastale sporove pri realizac串ovog Ugovora, ugOVOme Strane 6e扉vavati sporazumno,

u protivnom, ugOVara Se nadleZanost suda u Sar袖vvu.

色1an11.

svaka od ugovornih strana mo洗otkazati ovaj Ugovor, PISmenim putem, uZ Otkazni rok od 7

(Sedam) dana iz razIoga propisanih Zakonom o obligacionim odnosima.

Clan12.

Na ostala prava i obaveze ugovomih strana, kQje nisu regulisana ovim Ugovorom, PrlmJenlVaCe Se

Odredbe Zakona o obligacionim odnosima clan 13

Ov匂Ugovor stupa na snagu danom nJegOVOg POtPisiva垂a i o‘申erom od strane ovla5tenih

Predstavnika ugovornih strana clan 1 4

Ov匂ugovor je sa5injen u 4 (detiri) isto‘佃na primjerka, Od kQjih svaka strana za svqje potrebe

Zadr乞ava po 2 (dva).

Brqj〇二二しこ

D加um: 〇・㌦渉声

U GO VORNI

主這霊霊　堂華厳農godine


